ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2022
года                                                                                                            № 388

г. Камбарка

Об актуализации адресов в ГАР ФИАС

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19
ноября 2014 года   № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», Постановлением Правительства Удмуртской
Республики от 08 ноября 2019 года № 507 «Об определении исполнительного
органа государственной власти Удмуртской Республики, уполномоченного на
осуществление информационно - консультационной поддержки органов местного
самоуправления по вопросам достоверности», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Разместить кадастровые номера земельных участков:

№
п/п

Адрес объекта
Кадастровый

номер

1.
Удмуртская Республика, Муниципальный округ Камбарский
район, г. Камбарка, улица Свердлова, земельный участок

11.
18:10:022078:3

2.
Удмуртская Республика, Муниципальный округ Камбарский
район, г. Камбарка, улица Свердлова, земельный участок

9.
18:10:022078:43

3.
Удмуртская Республика, Муниципальный округ Камбарский

район, деревня Октябрьская, земельный участок 6.
18:10:018001:67

4.
Удмуртская Республика, Муниципальный округ Камбарский

район, село Шолья, улица Кооперативная, земельный
участок 12.

18:10:000000:2075

5.
Удмуртская Республика, Муниципальный округ Камбарский
район, г. Камбарка, улица Свободы, земельный участок 58.

18:10:022078:12

6.
Удмуртская Республика, Муниципальный округ Камбарский
район, г. Камбарка, заезд Чкаловский, земельный участок

16.
18:10:022057:50

7.
Удмуртская Республика, Муниципальный округ Камбарский

район, г. Камбарка, улица Партизанская, земельный
участок 52

18:10:022187:15

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н.
Галанов